2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.09.2019

	                            №
	473-П

	г. Киров

[image: image1.png]

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 28.12.2012 № 189/880
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/880 «Об утверждении Административного регламента осуществления министерством культуры Кировской области государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав Музейного фонда Российской Федерации» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с постановлениями Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/168 «Об административных регламентах осуществления государственного контроля (надзора)» и от 24.06.2015 № 44/319
«Об утверждении Положения о министерстве культуры Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
1.2. Утвердить изменения в Административном регламенте осуществления министерством культуры Кировской области государственного контроля в отношении музейных предметов и музейных коллекций, включенных в состав Музейного фонда Российской Федерации, согласно приложению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области      А.А. Чурин